國立體育大學體育推廣學系

105學年度第 1學期第 4次系務會議紀錄

壹、時間：105 年 11 月 24日 (四) 中午 12：10

貳、地點：教學大樓三樓 316 教室

參、主席：黃主任美瑤                                紀錄：張馨勻

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

      一、課程模組申請(校的畢業條件 561次行政會議紀錄):

各系大二學生申請修習課程模組情形如下：(統計至 105年 11月 7日)

系 大二學生申請人數

陸上系 2

球類系 0

技繫系 0

運保系 59

適體系 0

體推系 0

產經系 40

 請教發中心於班會時間(11/22(二)至推一及推二班級說明相關事

項，各年級導師可由教師系統中查詢該班學生選取之課程模組為

何，需要時進行相關輔導。

      二、體推系趣味競賽將訂於 11/29(二)網球館舉行，上午 8點進場，8點 30

分開幕。同時間舉辦袁愈光獎學金頒獎。

      三、桃園縣政府 體健科 湯科長與本系合作執行 SH150 樂趣化教學一案，

執行時間為 11~12月。

      四、106 學年碩士班甄試報名人數為 20位，感謝各位老師的宣傳，甄試口

試日期為 12/17(六)。

     五、有實習課程之老師，每學期期末時請繳交實習輔導相關紀錄至系辦留

存(電話輔導也需做紀錄)。

      六、校慶比賽得獎：競賽總錦標冠軍，創意進場季軍。教職員組李再立老

師 1500 公尺銀牌，碩士班 4*100接力金牌，2000 公尺大隊接力冠軍，

大學乙組 2000 公尺大隊接力推三冠軍、推四亞軍，推四 4*100接力金

牌；推一黃博彥跳遠銀牌、任秉軒鉛球金牌、跳高銀牌。

      七、推廣招生：12/2(五)於林口師大分部舉辦大學博覽會，對象為在台僑

生高中生，本系將由系秘與兩位僑生學生前往說明與宣傳。

      八、為配合教育部每學期「課程資源網」填報，1052開課之課程目標欄位(教

務處與資訊中心正研擬更改為課程內容介紹)需打 50字以上。

      九、碩士班及碩士在職班報名期限為 1/17，面試日期為 3/25~3/26，請各

位老師廣為宣傳。

      十、105-2學期課表草案，請老師確認開課課程是否有誤或需調整之處。

 十一、請各位老師上課時協助提醒學生課後將垃圾帶走，並維持教室環境整

潔。

 十二、國立體育大學在職專班班主任遴聘。推薦黃永寬教授擔任。

陸、討論事項：

提案一：本系碩士班論文考試及論文計畫口試審查申請案，請 討論。

說 明：

一、105-1本系碩士班論文考試申請計有 3位，論文計畫口試審查申請計有 21位，

申請一覽表如附件。

二、口頭說明。

決議：經系務會議通過 105-1本系碩士班學生論文考試及論文計畫口試申請。

提案二：本系學生學習獎助學金申請案，請 討論。

說 明：

一、本系學生學習獎助學金本學期共有 4位申請，如附件。

二、本系學生學習獎助學金實施辦法如附件。

三、口頭說明。

決議：

一、 經系務會議通過 105-1本系學生學習獎助學金申請。

二、 學習優秀獎學金(袁愈光獎學金)頒給體推三張祥正、體推四陳卓賢；清寒助

學金體推四廖君偉；實務實習優秀獎學金戴玟琪，共計四位。

提案三：修訂本系系主任推選及去職系則案，請 討論。

說 明：

一、人事室已於 104年 6月 16日校務會議修正通過教學單位主管推選及去職辦法，

如附件。

二、人事室要求各系所針對 104年校務會議通過之母法進行各系系主任推選及去職

細則內容之修正，本系內容如附件。

   三、口頭說明。

決議：照案通過，修改部分見附件修正辦法對照表。

提案四：本系學生生活學習行為規範訂定案，請 討論。

說 明：

一、邀請系學會幹部報告。

二、口頭說明。

決議：

一、 建議系學會邀請各班級幹部共同討論與制定，將草案公布給系上學生，讓

全系學生有參與公約制定的權利，並給予回饋與建議。

二、 11/29體推盃趣味競賽時公布草案。

柒、臨時動議：

捌、散會：